P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L

PARAMIRIM

_____________________________________________________________________

RESUMO DO 1° TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO nº 180-2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM – CONTRATADA: LUCIA
NEVES SILVA PARAMIRIM.NET, CNPJ sob nº 07.229.816/0001-30, OBJETO: Inclusão da
DOTAÇÃO orçamentária: UNIDADE: 02.02.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO: AÇÃO: 2017 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO. UNIDADE: 02.10.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
AÇÃO:  2098 MANUTENÇÃO DO ENSINO BÁSICO. UNIDADE: 02.07.00 – FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE: AÇÃO: 2065 - GESTÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA.
UNIDADE: 02.14.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: AÇÃO:  2071 –MANUTENÇÃO
DA SECRETARIA DE SAÚDE. UNIDADE: 02.09.00 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL: AÇÃO:  2057 – GESTÃO ADMINISTRATIVA DO FMAS; 2294 - OUTROS
PROGRAMAS DE ASSISTENCIA SOCIAL – FNAS. ELEMENTO: 3.3.9.0.39.00.00 – OUTROS
SERV TERC – PESSOA JURÍDICA; FONTE:   1500 - REC. NÃO VINC. DE IMP. 1660- TRANSF.
DE REC. DO FUN. NAC. DE ASSIST. SOCIAL - FNAS.   – DATA DE ASSINATURA:07/01/2025.